
  
ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 
18. løpsdag, 25. august 2024 

 
DLV’s medlemmer: C Slettemark, N Cordrey, S Gjertsen, M Arnesen, K Grundy 
Stevnelege: M Heier, O Reigstad 
Stevneveterinær: I Bakken, K Hamnes 
  
Baneforhold: 
Gressbanen noe tung 6,2 
 
Løp 1 
DLV observerte at rytter av hest nr. 9 Glendevon, P Cosgrave, brukte pisken på hestens 
skulder flere ganger på bortre langside.  
DLV avhørte rytter P Cosgrave som forklarte at hesten var veldig urutinert og at den var i 
ferd med å stoppe samt bryte ut av banen.  
Etter å ha studert videoopptaket og hørt rytter mener DLV at pisk ble benyttet for å avverge 
en farlig situasjon. Det rettes derfor ingen forføyning mot rytter.  
------------- 
DLV observerte at hest nr. 5 Paris, rytter I Tandberg, går utover i banen på bakre langside og 
sjenerer hest nr. 2 Lady Denali, rytter E Chaves, som igjen sjenerer hest nr. 3 Lillemann 
Nosto, N H Holm.   
Rytterne E Chaves og I Tandberg ble avhørt. Rytter I Tandberg beklaget at hun ikke gjorde 
mer for å holde sin hest rett.  
DLV er av den oppfatning at rytter I Tandberg ikke gjør tilstrekkelig for å holde sin hest rett 
og derigjennom sjenerer medkonkurrenter.  
Kjennelse: Rytter I Tandberg utestenges i to dager, 12. og 18. september 2024, for å ha 
sjenert medkonkurrenter. I straffeutmålingen er det lagt vekt på at det er høy prissum i løpet.  
Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 
 
Løp 3 
Rytter av hest nr. 1 Honorah, W S M Schou, rapporterte at hun ble sjenert av hest nr. 10 Sid 
Game, rytter S d Paiva, før søndre sving.  
Rytter S d Paiva ble avhørt.  
Etter å ha hørt rytternes forklaringer og studert videoopptaket kan ikke DLV se at noen 
reglementstridig sjenering har funnet sted. Det rettes ingen forføyning mot S Paiva.  
 
Løp 5 
Rytter av hest nr. 2 Rosemary`s Baby, rytter C Lopez, rapporterte at han ble sjenert på 
oppløpet av hest nr.9 Imra, rytter S d Paiva og han mente at han tapte en plassering pga 
sjeneringen. 
Rytterne C Lopez og S d Paiva ble avhørt.  
Etter å ha hørt rytterne og studert videoopptaket mener DLV at rytter av hest nr. 9 Imra, S d 
Paiva, bytter spor og går innover i banen på oppløpet over en lengre distanse, slik at hest nr. 
2 Rosemary`s Baby, rytter C Lopez også må bytte spor. Etter DLVs vurdering gjør ikke rytter 
S d Paiva tilstrekkelig for å holde sin hest rett. DLV vurderer at det ikke er sjeneringen som 
er årsak til at hest nr. 9 Imra er foran hest nr. 2 Rosemary’s Baby i mål.  



Kjennelse: Rytter S d Paiva utestenges i to dager, 8. og 11. september 2024 for å ha sjenert 
medkonkurrent. DLV har valgt å fragå gjeldende straffeutmålingsnorm i formildende retning.   
I straffeutmålingen er det lagt vekt på at det er høy prissum i løpet. 
Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 
 
----------------- 
Hest nr. 5 Stormy Defense ble strøket av stevneveterinær etter ulykke i startboks.  
---------------- 
DLV observerte at hest nr. 5 Stormy Defense var uregjerlig i startboksen og DLV beslutter 
derfor at hest nr. 5 Stormy Defense må gå kvalifiseringsløp med følgehest før den igjen kan 
starterklæres i totalisatorløp.  
Kap 6 § 1 nr. 3 og § 3. 
 
Løp 6 
DLV observerte at hest nr. 4 Alsimsaam, rytter U Holmquist, går utover i banen ca 150 meter 
før mål, slik at hest nr. 6 Kill That Cat, rytter J Johansen måtte stoppe å ri i en kort periode.   
Rytterne U Holmquist og J Johansen ble avhørt. 
Etter å ha hørt rytterne og studert videoopptaket er DLV av den oppfatning at rytter U 
Holmquist ikke gjør tilstrekkelig for å holde sin hest rett og dermed sjenerer medkonkurrent. 
DLV er av den oppfatning at det ikke er sjeneringen som er årsak til at hest nr. 4 Alsimsaam 
kom foran hest nr. 6 Kill That Cat i mål.  
Kjennelse: Rytter U Holmquist utestenges en dag, 21. september 2024, for sjenering av 
medkonkurrent. I straffeutmålingen er det lagt til grunn at det er gjentatt forseelse.  
Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 
  
Løp 9 
Hest nr. 6 Nope Never kom for sent i paddock. 
Trener A Hyldmo ble avhørt.  
Kjennelse: Trener A Hyldmo ilegges en bot stor kr. 1500-, for å ha kommet for sent i 
paddock. I straffeutmålingen er det lagt vekt på at det er høy prissum i løpet. 
  
Kap 6 § 16, kap 8 § 15 nr. 2 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 
--------------- 
Trener A Hyldmo rapporterte at hest nr. 6 Nope Never fikk problemer med pusten underveis i 
løpet. 
Forklaringen er notert. 
 
Dopingprøver:  
Løp 1: hest nr. 6 Big Chance 
Løp 2: hest nr. 1 Aphelios og hest nr. 4 Soulofchess 
Løp 4: hest nr. 6 Ultima 
Løp 5: hest nr. 7 Leo Boy og hest nr. 9 Imra 
Løp 7: hest nr.4 Chianti og hest nr. 11 Hard One To Please 
Løp 9: hest nr. 1 Schamyl og hest nr. 9 Kjell Hroar 
     
 
Dato: 25. august 2024    DLV’s leder: C Slettemark (sign) 


